Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Edesio Luiz Simionatto - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 104/2020 - DE 14 DE OUTUBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PRODUÇÃO DE UM
BIOLUBRIFICANTE DE ÓLEO DE SOJA OBTIDO POR
INTERESTERIFICAÇÃO QUÍMICA, HIDROGENAÇÃO E DESODORIZAÇÃO
COM ADITIVAÇÃO DE ANTIOXIDANTES SINTÉTICOS.", do mestrando Mágnor
Ronieri Voltz Raymundo, a se realizar no dia 06 de novembro de 2020 às 09h, na sala S-
301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Jane Mara Block - UFSC

Prof. Dr. Paulo Cesar de Jesus - FURB

Prof. Dr. Jurgen Andreaus - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 14 de outubro de 2020.